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Cronometra: 

 

Organiza: 
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CLASIFICACIÓN GENERAL 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 90 0:30:11 + 00:00:00 Santos García, JOSE LUIS MAVI SENSIBILIZACIÓN M Máster B 3:12 

2 5 0:30:20 + 00:00:09 Diez Gonzalez, JAVIER IMAGE FDR M Sénior 3:13 

3 12 0:30:21 + 00:00:10 Pelaez Puebla, ALBERTO INDEPENDIENTE M Sénior 3:13 

4 1 0:31:00 + 00:00:50 Arroyo Serna, MARIO QUÉ BIEN VAS! M Sub 20 3:17 

5 33 0:31:55 + 00:01:45 Casado Olmos, DAVID   M Máster A 3:23 

6 49 0:32:35 + 00:02:25 Miguel, SIMON BURGALESES EN EL RUNNING M Máster A 3:27 

7 24 0:40:09 + 00:09:58 Alonso, CARLOS INDEPENDIENTE M Máster A 4:16 

8 26 0:40:18 + 00:10:08 Antolin Arribas, JOSÉ ANTONIO 
UNIDAD DE CUARTEL GENERAL DE LA DIVISIÓN SAN 
MARCIAL M Máster A 4:17 

9 88 0:40:35 + 00:10:24 Saiz Gómez, LUIS CARLOS CD TRAGALEGUAS M Máster B 4:18 

10 86 0:40:35 + 00:10:24 Ribe Valle, LUIS JAVIER   M Máster B 4:18 

11 4 0:40:58 + 00:10:47 Del Val Olalla, RODRIGO INDEPENDIENTE M Sénior 4:21 

12 52 0:41:10 + 00:11:00 Quijano Gonzalez, JAVIER INDEPENDIENTE M Máster A 4:22 

13 65 0:41:16 + 00:11:06 Vallejo Arroyo, RUBÉN APOLO ATLETISMO BURGOS M Máster A 4:23 

14 56 0:41:19 + 00:11:08 Sadornil Cobo, JAVIER MIÉRCOLES A CORRER M Máster A 4:23 

15 103 0:41:50 + 00:11:39 Sardon Salvador, JULIO ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES M Master C 4:26 

16 46 0:41:53 + 00:11:42 Juan Campos, OSCAR C.D. ZAMORA CORRE-ADARSA. M Máster A 4:27 

17 2 0:42:08 + 00:11:58 Díez Pérez, MIGUEL   M Sub 20 4:28 

18 62 0:42:11 + 00:12:00 Santos Gómez, FERNANDO APOLO ATLETISMO BURGOS M Máster A 4:29 

19 16 0:42:23 + 00:12:12 Saiz Arnaiz, SANTOS BURGOS KM0 M Sénior 4:30 

20 25 0:42:30 + 00:12:20 Alonso Puente, GUILLERMO INDEPENDIENTE M Máster A 4:31 

21 48 0:42:58 + 00:12:47 Maté Casals, CARLOS BTT CAÑIZAR M Máster A 4:34 

22 6 0:43:05 + 00:12:54 Fraile, ROBERTO SPEED RUNNERS M Sénior 4:34 

23 55 0:43:17 + 00:13:07 Rodrigo Pereira, RODRIGO TRAGALEGUAS M Máster A 4:36 

24 32 0:43:48 + 00:13:37 Blazquez Silvero, ANTONIO JABATOS RUNNING CLUB M Máster A 4:39 

25 85 0:43:56 + 00:13:46 Redondo, FRANCISCO JOSÉ QUÉ BIEN VAS! M Máster B 4:40 

26 40 0:44:13 + 00:14:02 González Arnaiz, ALBERTO   M Máster A 4:42 

27 45 0:44:14 + 00:14:04 Hortiguela Miguel, IVAN   M Máster A 4:42 

28 3 0:44:18 + 00:14:08 Avendaño Ortega, JESÚS   M Sénior 4:42 

29 7 0:44:19 + 00:14:08 Gonzalez Caparroz, AITOR DOMINGOS A CORRER M Sénior 4:42 

30 36 0:44:19 + 00:14:08 Díaz Joga, JOSE LUIS INDEPENDIENTE M Máster A 4:42 

31 34 0:44:52 + 00:14:42 Conde Almendres, ALEJANDRO INDEPENDIENTE M Máster A 4:46 

32 63 0:44:59 + 00:14:48 Serrano Trasmonte, JORGE APOLO ATLETISMO BURGOS M Máster A 4:47 

33 78 0:45:02 + 00:14:52 Diez Gomez, JUAN CARLOS INDEPENDIENTE M Máster B 4:47 

34 10 0:45:39 + 00:15:29 Mate Cerezo, ADRIÁN INDEPENDIENTE M Sénior 4:51 

35 75 0:45:55 + 00:15:44 Aguirrebeitia Arteche, IGOR ATLETISMO BRIVIESCA M Máster B 4:52 

36 31 0:46:12 + 00:16:02 Bartolomé Cerreda, JORGE LOS COJOS FLOJOS M Máster A 4:54 

37 15 0:46:26 + 00:16:15 Saez Moreno, DIEGO IBEAS TRAIL&RUN M Sénior 4:56 

38 87 0:46:26 + 00:16:15 Saez Martinez, CARLOS LUIS TRAGALEGUAS BURGOS M Máster B 4:56 

39 28 0:46:49 + 00:16:39 Arribas Hortigüela, OSCAR MODUBEOS M Máster A 4:58 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

40 37 0:47:44 + 00:17:33 Diaz Palacios, SAMUEL INDEPENDIENTE M Máster A 5:04 

41 29 0:47:50 + 00:17:39 Arriola Ubierna, SERGIO LOS COJOS FLOJOS M Máster A 5:05 

42 69 0:47:50 + 00:17:39 Sáez Gavilán, CAROLINA INDEPENDIENTE F Máster A 5:05 

43 11 0:48:02 + 00:17:51 Narros Riaño, ADRIAN CD CEREZO M Sénior 5:06 

44 14 0:48:02 + 00:17:52 Ruiz López, IÑIGO   M Sénior 5:06 

45 83 0:48:26 + 00:18:16 Martín Martín, MANUEL APOLO ATLETISMO BURGOS M Máster B 5:09 

46 41 0:48:48 + 00:18:37 Gonzalez Güemes, ROBERTO INDEPENDIENTE M Máster A 5:11 

47 23 0:48:53 + 00:18:43 Alcalde, FERNANDO VANPUENTE M Máster A 5:11 

48 97 0:49:14 + 00:19:04 Cavia Tamayo, FÉLIX TRAGALEGUAS M Master C 5:14 

49 51 0:49:18 + 00:19:08 Pérez Novio, ALEX INDEPENDIENTE M Máster A 5:14 

50 73 0:49:20 + 00:19:09 Sepúlveda Martino, ROCÍO UNIVERSIDAD DE BURGOS F Máster A 5:14 

51 27 0:50:05 + 00:19:54 Arce Santamaría, CARLOS INDEPENDIENTE M Máster A 5:19 

52 102 0:50:08 + 00:19:58 Rodríguez Moles, LUÍS BEER RUNNERS BURGOS M Master C 5:19 

53 70 0:50:09 + 00:19:58 Santamaría Carrasco, EVA TRAGALEGUAS F Máster A 5:20 

54 80 0:50:19 + 00:20:09 Garcia Marin, JESUS   M Máster B 5:21 

55 57 0:50:20 + 00:20:10 Santamaria Diez, DAVID LOS COJOS FLOJOS M Máster A 5:21 

56 77 0:50:31 + 00:20:20 Diez Cuñado, JESÚS LOS PAPAMOSCAS M Máster B 5:22 

57 94 0:50:35 + 00:20:24 Puig Guals, MAR INDEPENDIENTE F Máster B 5:22 

58 39 0:50:35 + 00:20:24 Garcia Arroba, DIEGO INDEPENDIENTE M Máster A 5:22 

59 47 0:50:47 + 00:20:37 Lozano Merino, CARLOS LOS PAPAMOSCAS M Máster A 5:24 

60 91 0:50:59 + 00:20:48 Torres Arenillas, JAVIER   M Máster B 5:25 

61 74 0:50:59 + 00:20:48 Abia Antolin, CARLOS LA LINEA RUNNING GRANDGYM M Máster B 5:25 

62 93 0:50:59 + 00:20:49 Martín Vesga, MIRIAM LA LINEA RUNNING GRANDGYM F Máster B 5:25 

63 71 0:51:04 + 00:20:53 Sanz Martínez, MARÍA JESÚS INDEPENDIENTE F Máster A 5:25 

64 60 0:51:25 + 00:21:14 Santamaría Sánchez, RUBÉN INDEPENDIENTE M Máster A 5:28 

65 81 0:51:34 + 00:21:23 Gutierrez Espejo, MAURO FRUTOS SECOS SYLA AGUILAR M Máster B 5:29 

66 92 0:51:34 + 00:21:24 Gonzalez Fernandez, MARIA JESUS FRUTOS SECOS SYLA AGUILAR F Máster B 5:29 

67 44 0:51:42 + 00:21:32 Hortiguela Callejo, ALBERTO INDEPENDIENTE M Máster A 5:29 

68 76 0:52:37 + 00:22:26 Bienvenido, FÉLIX """BRIVIESCA CORRE""" M Máster B 5:35 

69 50 0:52:46 + 00:22:36 Naydenov Hristov, HRISTO INDEPENDIENTE M Máster A 5:36 

70 38 0:52:48 + 00:22:38 Fernandez Sanchez, FRANCISCO   M Máster A 5:37 

71 35 0:52:57 + 00:22:47 Del Campo Arrieta, ÁLVARO INDEPENDIENTE M Máster A 5:37 

72 58 0:53:09 + 00:22:59 Santamaría Diez, TEODORO   M Máster A 5:39 

73 68 0:53:36 + 00:23:25 Nebreda Rodríguez, ALMUDENA LOS COJOS FLOJOS F Máster A 5:42 

74 9 0:54:37 + 00:24:26 Luengo, DIEGO   M Sénior 5:48 

75 19 0:54:44 + 00:24:33 García Delgado, SILVIA   F Sénior 5:49 

76 21 0:55:00 + 00:24:49 Martín Gonzalez, JIMENA CLUB TRAIL RUN TORO F Sénior 5:51 

77 79 0:55:06 + 00:24:55 Fuente Martinez, FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE M Máster B 5:51 

78 101 0:55:08 + 00:24:58 Ichaso Embun, JUAN LUIS   M Master C 5:51 

79 13 0:55:47 + 00:25:36 Pereda Crespo, RUBEN INDEPENDIENTE M Sénior 5:55 

80 84 0:56:00 + 00:25:50 Molina Martínez, FRANCISCO LA LINEA RUNNING GRANDGYM M Máster B 5:57 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

81 61 0:56:23 + 00:26:12 Santiago Martínez, SANTIAGO MIÉRCOLES A CORRER M Máster A 5:59 

82 30 0:56:36 + 00:26:25 Astudillo Álvarez, ISAAC INDEPENDIENTE M Máster A 6:01 

83 72 0:57:05 + 00:26:55 Sebastián Puras, MONICA INDEPENDIENTE F Máster A 6:04 

84 17 0:57:14 + 00:27:03 Saiz Herrera, MARIO INDEPENDIENTE M Sénior 6:05 

85 42 0:58:02 + 00:27:51 Gonzalez Martinez, DIEGO INDEPENDIENTE M Máster A 6:10 

86 96 0:59:10 + 00:28:59 Sicilia Sedano, INMACULADA INDEPENDIENTE F Máster B 6:17 

87 59 1:01:46 + 00:31:35 Santamaria Sanchez, ISAAC   M Máster A 6:34 

88 100 1:01:53 + 00:31:42 Gil Moreno, FRANCISCO TRAGALEGUAS BURGOS M Master C 6:34 

89 99 1:01:53 + 00:31:42 Garcia Garcia, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE M Master C 6:34 

90 67 1:03:11 + 00:33:00 Martínez Temiño, INMA INDEPENDIENTE F Máster A 6:43 

91 54 1:04:22 + 00:34:12 Riaño  Gutierrez, JOSE MARIA CLUB DEPORTIVO VIVAR DEL CID M Máster A 6:50 

92 20 1:05:53 + 00:35:42 Lozano Martín, SONIA INDEPENDIENTE F Sénior 7:00 

93 66 1:07:17 + 00:37:07 Casquete Lozano, LAURA INDEPENDIENTE F Máster A 7:09 

 

SUB 20 MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 1 0:31:00 + 00:00:50 Arroyo Serna, MARIO QUÉ BIEN VAS! M Sub 20 3:17 

2 2 0:42:08 + 00:11:58 Díez Pérez, MIGUEL   M Sub 20 4:28 

 

SENIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 19 0:54:44 + 00:24:33 García Delgado, SILVIA   F Sénior 5:49 

2 21 0:55:00 + 00:24:49 Martín Gonzalez, JIMENA CLUB TRAIL RUN TORO F Sénior 5:51 

3 20 1:05:53 + 00:35:42 Lozano Martín, SONIA INDEPENDIENTE F Sénior 7:00 

 

SENIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 5 0:30:20 + 00:00:09 Diez Gonzalez, JAVIER IMAGE FDR M Sénior 3:13 

2 12 0:30:21 + 00:00:10 Pelaez Puebla, ALBERTO INDEPENDIENTE M Sénior 3:13 

3 4 0:40:58 + 00:10:47 Del Val Olalla, RODRIGO INDEPENDIENTE M Sénior 4:21 

4 16 0:42:23 + 00:12:12 Saiz Arnaiz, SANTOS BURGOS KM0 M Sénior 4:30 

5 6 0:43:05 + 00:12:54 Fraile, ROBERTO SPEED RUNNERS M Sénior 4:34 

6 3 0:44:18 + 00:14:08 Avendaño Ortega, JESÚS   M Sénior 4:42 

7 7 0:44:19 + 00:14:08 Gonzalez Caparroz, AITOR DOMINGOS A CORRER M Sénior 4:42 

8 10 0:45:39 + 00:15:29 Mate Cerezo, ADRIÁN INDEPENDIENTE M Sénior 4:51 

9 15 0:46:26 + 00:16:15 Saez Moreno, DIEGO IBEAS TRAIL&RUN M Sénior 4:56 

10 11 0:48:02 + 00:17:51 Narros Riaño, ADRIAN CD CEREZO M Sénior 5:06 

11 14 0:48:02 + 00:17:52 Ruiz López, IÑIGO   M Sénior 5:06 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

12 9 0:54:37 + 00:24:26 Luengo, DIEGO   M Sénior 5:48 

13 13 0:55:47 + 00:25:36 Pereda Crespo, RUBEN INDEPENDIENTE M Sénior 5:55 

14 17 0:57:14 + 00:27:03 Saiz Herrera, MARIO INDEPENDIENTE M Sénior 6:05 

 

MÁSTER A FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 69 0:47:50 + 00:17:39 Sáez Gavilán, CAROLINA INDEPENDIENTE F Máster A 5:05 

2 73 0:49:20 + 00:19:09 Sepúlveda Martino, ROCÍO UNIVERSIDAD DE BURGOS F Máster A 5:14 

3 70 0:50:09 + 00:19:58 Santamaría Carrasco, EVA TRAGALEGUAS F Máster A 5:20 

4 71 0:51:04 + 00:20:53 Sanz Martínez, MARÍA JESÚS INDEPENDIENTE F Máster A 5:25 

5 68 0:53:36 + 00:23:25 Nebreda Rodríguez, ALMUDENA LOS COJOS FLOJOS F Máster A 5:42 

6 72 0:57:05 + 00:26:55 Sebastián Puras, MONICA INDEPENDIENTE F Máster A 6:04 

7 67 1:03:11 + 00:33:00 Martínez Temiño, INMA INDEPENDIENTE F Máster A 6:43 

8 66 1:07:17 + 00:37:07 Casquete Lozano, LAURA INDEPENDIENTE F Máster A 7:09 

 

MÁSTER A MASCULINO   

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 33 0:31:55 + 00:01:45 Casado Olmos, DAVID   M Máster A 3:23 

2 49 0:32:35 + 00:02:25 Miguel, SIMON BURGALESES EN EL RUNNING M Máster A 3:27 

3 24 0:40:09 + 00:09:58 Alonso, CARLOS INDEPENDIENTE M Máster A 4:16 

4 26 0:40:18 + 00:10:08 Antolin Arribas, JOSÉ ANTONIO 
UNIDAD DE CUARTEL GENERAL DE LA DIVISIÓN SAN 
MARCIAL M Máster A 4:17 

5 52 0:41:10 + 00:11:00 Quijano Gonzalez, JAVIER INDEPENDIENTE M Máster A 4:22 

6 65 0:41:16 + 00:11:06 Vallejo Arroyo, RUBÉN APOLO ATLETISMO BURGOS M Máster A 4:23 

7 56 0:41:19 + 00:11:08 Sadornil Cobo, JAVIER MIÉRCOLES A CORRER M Máster A 4:23 

8 46 0:41:53 + 00:11:42 Juan Campos, OSCAR C.D. ZAMORA CORRE-ADARSA. M Máster A 4:27 

9 62 0:42:11 + 00:12:00 Santos Gómez, FERNANDO APOLO ATLETISMO BURGOS M Máster A 4:29 

10 25 0:42:30 + 00:12:20 Alonso Puente, GUILLERMO INDEPENDIENTE M Máster A 4:31 

11 48 0:42:58 + 00:12:47 Maté Casals, CARLOS BTT CAÑIZAR M Máster A 4:34 

12 55 0:43:17 + 00:13:07 Rodrigo Pereira, RODRIGO TRAGALEGUAS M Máster A 4:36 

13 32 0:43:48 + 00:13:37 Blazquez Silvero, ANTONIO JABATOS RUNNING CLUB M Máster A 4:39 

14 40 0:44:13 + 00:14:02 González Arnaiz, ALBERTO   M Máster A 4:42 

15 45 0:44:14 + 00:14:04 Hortiguela Miguel, IVAN   M Máster A 4:42 

16 36 0:44:19 + 00:14:08 Díaz Joga, JOSE LUIS INDEPENDIENTE M Máster A 4:42 

17 34 0:44:52 + 00:14:42 Conde Almendres, ALEJANDRO INDEPENDIENTE M Máster A 4:46 

18 63 0:44:59 + 00:14:48 Serrano Trasmonte, JORGE APOLO ATLETISMO BURGOS M Máster A 4:47 

19 31 0:46:12 + 00:16:02 Bartolomé Cerreda, JORGE LOS COJOS FLOJOS M Máster A 4:54 

20 28 0:46:49 + 00:16:39 Arribas Hortigüela, OSCAR MODUBEOS M Máster A 4:58 

21 37 0:47:44 + 00:17:33 Diaz Palacios, SAMUEL INDEPENDIENTE M Máster A 5:04 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

22 29 0:47:50 + 00:17:39 Arriola Ubierna, SERGIO LOS COJOS FLOJOS M Máster A 5:05 

23 41 0:48:48 + 00:18:37 Gonzalez Güemes, ROBERTO INDEPENDIENTE M Máster A 5:11 

24 23 0:48:53 + 00:18:43 Alcalde, FERNANDO VANPUENTE M Máster A 5:11 

25 51 0:49:18 + 00:19:08 Pérez Novio, ALEX INDEPENDIENTE M Máster A 5:14 

26 27 0:50:05 + 00:19:54 Arce Santamaría, CARLOS INDEPENDIENTE M Máster A 5:19 

27 57 0:50:20 + 00:20:10 Santamaria Diez, DAVID LOS COJOS FLOJOS M Máster A 5:21 

28 39 0:50:35 + 00:20:24 Garcia Arroba, DIEGO INDEPENDIENTE M Máster A 5:22 

29 47 0:50:47 + 00:20:37 Lozano Merino, CARLOS LOS PAPAMOSCAS M Máster A 5:24 

30 60 0:51:25 + 00:21:14 Santamaría Sánchez, RUBÉN INDEPENDIENTE M Máster A 5:28 

31 44 0:51:42 + 00:21:32 Hortiguela Callejo, ALBERTO INDEPENDIENTE M Máster A 5:29 

32 50 0:52:46 + 00:22:36 Naydenov Hristov, HRISTO INDEPENDIENTE M Máster A 5:36 

33 38 0:52:48 + 00:22:38 Fernandez Sanchez, FRANCISCO   M Máster A 5:37 

34 35 0:52:57 + 00:22:47 Del Campo Arrieta, ÁLVARO INDEPENDIENTE M Máster A 5:37 

35 58 0:53:09 + 00:22:59 Santamaría Diez, TEODORO   M Máster A 5:39 

36 61 0:56:23 + 00:26:12 Santiago Martínez, SANTIAGO MIÉRCOLES A CORRER M Máster A 5:59 

37 30 0:56:36 + 00:26:25 Astudillo Álvarez, ISAAC INDEPENDIENTE M Máster A 6:01 

38 42 0:58:02 + 00:27:51 Gonzalez Martinez, DIEGO INDEPENDIENTE M Máster A 6:10 

39 59 1:01:46 + 00:31:35 Santamaria Sanchez, ISAAC   M Máster A 6:34 

40 54 1:04:22 + 00:34:12 Riaño  Gutierrez, JOSE MARIA CLUB DEPORTIVO VIVAR DEL CID M Máster A 6:50 

 

MÁSTER B FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 94 0:50:35 + 00:20:24 Puig Guals, MAR INDEPENDIENTE F Máster B 5:22 

2 93 0:50:59 + 00:20:49 Martín Vesga, MIRIAM LA LINEA RUNNING GRANDGYM F Máster B 5:25 

3 92 0:51:34 + 00:21:24 Gonzalez Fernandez, MARIA JESUS FRUTOS SECOS SYLA AGUILAR F Máster B 5:29 

4 96 0:59:10 + 00:28:59 Sicilia Sedano, INMACULADA INDEPENDIENTE F Máster B 6:17 

 

MÁSTER B MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 90 0:30:11 + 00:00:00 Santos García, JOSE LUIS MAVI SENSIBILIZACIÓN M Máster B 3:12 

2 88 0:40:35 + 00:10:24 Saiz Gómez, LUIS CARLOS CD TRAGALEGUAS M Máster B 4:18 

3 86 0:40:35 + 00:10:24 Ribe Valle, LUIS JAVIER   M Máster B 4:18 

4 85 0:43:56 + 00:13:46 Redondo, FRANCISCO JOSÉ QUÉ BIEN VAS! M Máster B 4:40 

5 78 0:45:02 + 00:14:52 Diez Gomez, JUAN CARLOS INDEPENDIENTE M Máster B 4:47 

6 75 0:45:55 + 00:15:44 Aguirrebeitia Arteche, IGOR ATLETISMO BRIVIESCA M Máster B 4:52 

7 87 0:46:26 + 00:16:15 Saez Martinez, CARLOS LUIS TRAGALEGUAS BURGOS M Máster B 4:56 

8 83 0:48:26 + 00:18:16 Martín Martín, MANUEL APOLO ATLETISMO BURGOS M Máster B 5:09 

9 80 0:50:19 + 00:20:09 Garcia Marin, JESUS   M Máster B 5:21 

10 77 0:50:31 + 00:20:20 Diez Cuñado, JESÚS LOS PAPAMOSCAS M Máster B 5:22 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

11 91 0:50:59 + 00:20:48 Torres Arenillas, JAVIER   M Máster B 5:25 

12 74 0:50:59 + 00:20:48 Abia Antolin, CARLOS LA LINEA RUNNING GRANDGYM M Máster B 5:25 

13 81 0:51:34 + 00:21:23 Gutierrez Espejo, MAURO FRUTOS SECOS SYLA AGUILAR M Máster B 5:29 

14 76 0:52:37 + 00:22:26 Bienvenido, FÉLIX "BRIVIESCA CORRE" M Máster B 5:35 

15 79 0:55:06 + 00:24:55 Fuente Martinez, FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE M Máster B 5:51 

16 84 0:56:00 + 00:25:50 Molina Martínez, FRANCISCO LA LINEA RUNNING GRANDGYM M Máster B 5:57 

 

MÁSTER C MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 103 0:41:50 + 00:11:39 Sardon Salvador, JULIO ATLETISMO SABOREA CUATRO CANTONES M Master C 4:26 

2 97 0:49:14 + 00:19:04 Cavia Tamayo, FÉLIX TRAGALEGUAS M Master C 5:14 

3 102 0:50:08 + 00:19:58 Rodríguez Moles, LUÍS BEER RUNNERS BURGOS M Master C 5:19 

4 101 0:55:08 + 00:24:58 Ichaso Embun, JUAN LUIS   M Master C 5:51 

5 100 1:01:53 + 00:31:42 Gil Moreno, FRANCISCO TRAGALEGUAS BURGOS M Master C 6:34 

6 99 1:01:53 + 00:31:42 Garcia Garcia, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE M Master C 6:34 
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